[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 01.03 2012 года                                                                             №  18
п Повенец

Об отмене Постановление от 26.01.2012 года №-5

« Об утверждении комплексной Программы

« Профилактики экстремизма на территории

Повенецкого городского поселения в 2012 году»

На основании Протеста прокуратуры Медвежьегорского района

Администрации Повенецкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.    Постановление от 26.01.2012 года №-5  «« Об утверждении комплексной Программы

« Профилактики экстремизма на территории Повенецкого городского поселения в 2012 году» - отменить.

Глава Повенецкого городского поселения                                     Л М Горянский